



Dodávateľ:  
Peter Kohan ROLTA  
Dr.Clementisa 1219/7  
977 01 Brezno

IČO 34726161

FAKTÚRA č. 20120023

Konštantný symbol: 308

Odberateľ: IČO: 00183067  
TECHNICKÉ SLUŽBY BREZNO

Ing.Gaboň Tomáš  
Rázusova 16  
977 01 Brezno

Tel.: 0905399208 AUXT Fax:  
DIČ: 2021222984  
IČ DPH SK2021222984

DIČ 1020568219 IČ DPH SK1020568219  
Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka, a.s.  
Číslo účtu/kód: 1208223355 / 0200  
IBAN/SWIFT: / SUBASKBX

Stredisko: 2 Zákazka: 0  
Objedn.č.: 14/2012  
Objednané dňa:  
Dodací list č.: V201200394

Forma úhrady: p.p.  
Spôsob dopravy

Dátum splatnosti: 10/02/2012  
Dátum vyhotovenia: 31/01/2012  
Daňová povinnosť: 31/01/2012  
Dátum dodania:

Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
Matica M22x1,5	ks	2,000	0,3841	20%	0,0768		0,92
Natrubok DKL DIN DN12	ks	2,000	0,8039	20%	0,1608		1,93
Objímka 2SN DN12 DIN	ks	2,000	0,8534	20%	0,1707		2,05
Hadicovina DIN 2SN DN12	me	20,000	5,7025	20%	1,1405		136,86
Lisovanie	ks	1,000	2,7701	20%	0,554		3,32
Spojka priama M22x1,5	ks	1,000	2,178	20%	0,4356		2,62

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20 %	123,08	24,62	147,70
V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
<b>Súčet</b>	<b>123,08</b>	<b>24,62</b>	<b>147,70</b>

Informatívna čiastka celkom: 4.449,61 SKK  
Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

**Celkom k úhrade EUR 147,70**

V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nutení uctovať Vám penale vo výške 0.5 % za každý deň oneskorenia  
Ceny stanovené dohodou podľa par. zákona č.526/1990 Zb.



Vystavil: Kohan Peter E-mail: rolta@rolta.sk  
Telefón: +421486113696 Fax: +421486113696